常州高新区（新北区）市场监督管理局关于注销相关特种设备的公告
各有关单位：
《中华人民共和国特种设备安全法》第四十八条第一款规定：“特种设备存在严重事故隐患，无改造、修理价值，或者达到安全技术规范规定的其他报废条件的，特种设各使用单位应当依法履行报废义务，采取必要措施消除该特种设备的使用功能，并向原登记的负责特种设备安全监督管理的部门办理使用登记证书注销手续。”，《特种设备使用管理规则》（TSG  08－2017）3．10报废规定：“使用单位和产权单位注销、倒闭、迁移或者失联，未办理特种设备注手续的，登记机关可以采用公告的方式停用或者注销相关特种设备。”
经我局核查，决定对常州市太平洋电镀有限公司厂等11家使用单位的41台设备（详见附件）予以公告注销。上述单位自公告之日起三十日内，如有异议，可向我局反映，逾期将作注销处理。
　　联系电话：85156710      地址：新北区辽河路518号高新广场
特此公告。
附：2021年第四批公告注销特种设备清单
	序号
	设备名称
	注册代码
	使用单位

	1
	叉车
	50103204112014120021
	常州市太平洋电镀有限公司

	2
	叉车
	50103204112020040082
	常州市山峰新能源科技有限公司

	3
	起重机
	40103204112011040004
	常州市凯佳车辆部件有限公司

	4
	起重机
	40103204112019010040
	常州市沿江汤美车辆配件有限公司

	5
	叉车
	51103204112020070078
	常州市国瑞车辆部件有限公司

	6
	起重机
	40103204112013040029
	潘飞

	7
	叉车
	51103204112020080065
	施密德机械(常州)有限公司

	8
	起重机
	40103204112013030031
	常州新区东菱机电设备有限公司

	9
	起重机
	40103204112014010025
	常州新区东菱机电设备有限公司

	10
	叉车
	50103204112017110033
	常州市振联铸造厂

	11
	压力容器
	21403204112012090031
	诺赫德液压系统(常州)有限公司

	12
	压力容器
	21303204112012090032
	诺赫德液压系统(常州)有限公司

	13
	压力容器
	21303204112012090033
	诺赫德液压系统(常州)有限公司

	14
	叉车
	50103204112012090019
	诺赫德液压系统(常州)有限公司

	15
	叉车
	50103204832002060199
	江苏金牛线缆集团有限公司

	16
	叉车
	50103204832006070109
	江苏金牛线缆集团有限公司

	17
	叉车
	50103204832002060201
	江苏金牛线缆集团有限公司

	18
	叉车
	50103204832002060202
	江苏金牛线缆集团有限公司

	19
	叉车
	50103204122013070032
	江苏金牛线缆集团有限公司

	20
	叉车
	50103204832002060200
	江苏金牛线缆集团有限公司

	21
	叉车
	50103204832004060100
	江苏金牛线缆集团有限公司

	22
	压力容器
	2120320400200505E058
	江苏金牛线缆集团有限公司

	23
	压力容器
	2120320400200505E059
	江苏金牛线缆集团有限公司

	24
	起重机
	40203204832004111212
	江苏金牛线缆集团有限公司

	25
	起重机
	40103204832002070525
	江苏金牛线缆集团有限公司

	26
	起重机
	40103204832005070580
	江苏金牛线缆集团有限公司

	27
	起重机
	40103204832002070519
	江苏金牛线缆集团有限公司

	28
	起重机
	40103204832002070524
	江苏金牛线缆集团有限公司

	29
	起重机
	40103204832002070523
	江苏金牛线缆集团有限公司

	30
	起重机
	40103204122010100114
	江苏金牛线缆集团有限公司

	31
	起重机
	40103204832002070517
	江苏金牛线缆集团有限公司

	32
	起重机
	40103204122011070008
	江苏金牛线缆集团有限公司

	33
	起重机
	40103204122009070071
	江苏金牛线缆集团有限公司

	34
	起重机
	40103204832004060772
	江苏金牛线缆集团有限公司

	35
	起重机
	40103204832002070521
	江苏金牛线缆集团有限公司

	36
	起重机
	40103204832002070526
	[bookmark: _GoBack]江苏金牛线缆集团有限公司

	37
	起重机
	40103204832002070522
	江苏金牛线缆集团有限公司

	38
	起重机
	40103204832002070518
	江苏金牛线缆集团有限公司

	39
	起重机
	40103204832002070520
	江苏金牛线缆集团有限公司

	40
	起重机
	40103204122009070072
	江苏金牛线缆集团有限公司

	41
	起重机
	40103204832002070516
	江苏金牛线缆集团有限公司

 常州高新区（新北区）市场监督管理局
                               2021年9月13日